ESTADO DO PARANÁ
  PODER LEGISLATIVO

       CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
CNPJ. 01.517.961/0001-30

João Lemes da Silva, 485, centro - CEP: 87.650-000 – Cruzeiro do Sul – Pr.

Email: cmcruzeirodosul@gmail.com  site: www.cmcsul.pr.gov.br

PORTARIA N.º 007/2025 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

SÚMULA: Nomeia Vereador para a Função de Tesoureiro da Câmara

Municipal de Cruzeiro do Sul – Estado do Paraná, e dá outras
providências.

A Senhora Vereadora Silvana Aparecida Dutra Viana, Presidente da Câmara

Municipal de Cruzeiro do Sul – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com o Art. 4º da Resolução nº 002/1996  e da Sessão Solene de Posse para a

18ª Legislatura, de 1º de Janeiro de 2025, resolve,

NOMEAR

  Art. 1º - O Vereador ANDERSON FERREIRA GOMES, Portador nº Cartão

de Identidade RG nº 10.429.319-5 SSPSP e CPF 071.505.739-16, para a Função de

Tesoureiro, em consonância com o Art. 4º da Resolução nº 002/1996  e Deliberação em

Sessão Solene de Posse para a 18ª Legislatura, de 1º de Janeiro de 2025, para efetivo

pagamentos das despesas da Câmara Municipal de Cruzeiro do Sul – Estado do Paraná.

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 1º de Janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

  Registre-se,

         Publique-se,

        Cumpra-se.

  SALA DE SESSÕES VEREADOR CELITO RASVAILER DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, AOS 07 DIAS DO
MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

             Silvana Aparecido Dutra Viana
                       - PRESIDENTE -